
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2020. január 28-án tartott nyilvános üléséről

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 4 főjelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Tár2y: Napirendi pontok elfogadása és ajegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a kiküldött meghívóban szereplő
napirendi pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök mellett
Csíbor Géza bizottsági tag Írja alá hitelesítőként.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 4fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Onkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáza

1/2020. (I. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2020.
január 28. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Tájékoztató a MPE Országos Cigánymisszió 2019. évi munkájáról
Eló’készítette: Durkó Albert misszióvezető

2. Békés Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének elfogadása
Előkészítette: Támok Lászlóné jegyző

Kovács Szilvia osztályvezető

3 . Tájékoztató a Nemzetiségi Önkormányzatok 2019. évi működéséről
Eló’készítette: Takács Istvánné, a Békési Német Nemzetiségi Onkormányzat elnöke

Simon Eva Mária, a Békési Román Nemzetiségi Onkormányzat
elnöke
Feledi János, a Békési Szlovák Nemzetiségi Onkormányzat elnöke
Kovács Gusztáv, a Békési Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnöke

4. Beszámoló a Dánfoki Üdülőközpont 2019. évi üzemeltetésének tapasztalatairól
Előkészítette: Túri Andrea igazgató



5 . Iskolai körzethatárok véleményezése
Előkészítette: Sápi András osztályvezető-helyettes

6. Bejelentések

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Csíbor Géza bizottsági tagot választja meg.

Napirend tár2ya: Tájékoztató a MPE Országos Cigánymisszió 2019. évi munkájáról

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy ci szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsáj’a

2/2020. (I. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága az
MPE Országos Cigánymisszió 2019. évi munkájáról szóló tájékoztatót az előterjesztés
melléklete szerinti tartalommal tudomásul veszi.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Békés Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének elfogadása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője szóban
nem kívánt kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a rendelet-
tervezet elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán ás Szociáüs Bizottsá2a

3/2020. (I. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta „Békés Város Onkormányzata 2020. évi költségvetésének elfogadása”
tárgyú előterj esztést, és a rendelet-tervezet elfogadásátj avasolja a képviselő-testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Kálmán Tibor polgármester



Napirend tárya: Tájékoztató a Nemzetiségi Önkormányzatok 2019. évi működéséről

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság
az előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatok elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 4fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális BizottscLoa

4/2020. (I. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Tájékoztató a Nemzetiségi Önkormányzatok 2019. évi működéséről”
tárgyú előterjesztést, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Kálmán Tibor polgármester

Napirend tár2ya: Beszámoló a Dánfoki Üdülőközpont 2019. évi üzemeltetésének
tapasztalatairól

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője szóban
nem kívánt kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a
határozati javaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljeleniévő bizottsági tagok száma: 4fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

5/2020. (I. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta a „ Beszámoló a Dánfoki Üdülőközpont 2019. évi üzemeltetésének
tapasztalatairól” tárgyú előterjesztést, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Kálmán Tibor polgármester



Napirend tár2ya: Iskolai körzethatárok véleményezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

(A bizottság ülésére megérkezett Juhos János bizottsági tag. A bizottság létszáma. 5fó).

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést, amelyet az anyag készítője szóban
nem kívánt kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így szavazásra
bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a
határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsá.’a

6/2020. (I. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága
megtárgyalta az „Iskolai körzethatárok véleményezése “ tárgyú előterjesztést, és a
határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Kálmán Tibor polgármester

Mucsi András bizottsági elnök: További napirendi pont, bejelentés, észrevétel nem volt, így
megköszönte a részvételt és a bizottság ülését befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Mucsi András Csíbor Géza
bizottsági elnök jkv. hitelesítő


